Spetterà all’aggiudicatario provvedere a tutte le formalità necessarie per il passaggio di proprietà 

e per ogni altra procedura relativa all’utilizzo del veicolo, senza che nulla sia dovuto dalla 

Rappresentanza Permanente. 

2. Prezzo a base d’asta. 

Il prezzo posto a base d’asta è fissato in € 14.132,23 (quattordicimilacentotrentadue/23). Il prezzo 

a base d’asta è stabilito in funzione di una perizia indipendente, visionabile dai potenziali 

acquirenti tramite richiesta all’indirizzo email: cont.natobruxelles@esteri.it. 

3. Modalità di realizzazione. 

a) L’asta si svolgerà con la presentazione di offerte segrete pari o in aumento rispetto al prezzo